

「リトルワールド」アレルギー物質 使用一覧表

※価格に関して、仕入値の高騰に伴う価格見直しを行う場合がございます

| 「ワールドバザールカフェ」 | | | | | | | | |
|---------------|-----|---|----|----|-----|---|----|----|
| | 値段 | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | 乳 | カニ | エビ |
| かつカレー | 980 | ● | ● | - | - | ● | - | - |
| 白身魚フライカレー | 900 | - | ● | - | - | ● | - | - |
| ラーメン | 800 | ● | ● | - | - | - | - | - |
| かき揚げうどん | 900 | ● | ● | - | - | - | - | - |
| ガーリックシュリンプ | 750 | ● | ● | - | - | - | - | ● |
| フライドポテト | 450 | - | ● | - | - | - | - | - |
| お子様ランチ | 650 | ● | ● | - | - | ● | - | - |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

「めんそーれ」

| | 値段 | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | 乳 | カニ | エビ |
|----------------------|---------|---|----|----|-----|---|----|----|
| サータアングギー 3個 | 400 | ● | ● | - | - | - | - | - |
| 沖縄そば | 700 | - | ● | - | - | ● | - | - |
| ソーキそば | 700 | - | ● | - | - | ● | - | - |
| あぐーメンチカツ | 500 | ● | ● | - | - | ● | - | - |
| ブルーシールアイス各種 シングル/ダブル | 400/500 | * | * | * | * | * | * | * |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

*・・・種類、成分によってアレルギーは異なります。季節により種類が変わりますので、詳しくは店舗係員にお問い合わせください。

「台湾小館」

| | 値段 | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | 乳 | カニ | エビ |
|-----------------------------|------|---|----|----|-----|---|----|----|
| Aセット（ミニチャーハン・台湾ラーメン）※1 ※3 | 1050 | ● | ● | - | - | - | ● | ● |
| Bセット（ミニ天津飯・台湾ラーメン）※1 ※3 | 1050 | ● | ● | - | - | - | ● | ● |
| Cセット（ミニマーボー飯・台湾ラーメン）※1 ※3 | 1050 | - | ● | - | - | - | ● | ● |
| 台湾セット（台湾ラーメン・肉まん・杏仁豆腐）※1 ※3 | 1050 | - | ● | - | - | ● | ● | ● |
| 小籠包 ※1 同じセイロを使用しています | 400 | - | ● | - | ※3 | ● | ※3 | ※3 |
| ゴマ団子 ※1 ※2 ※3 ☆ | 500 | - | ● | - | ※3 | - | ※3 | ※3 |
| 春巻 ※1 ※2 ※3 ☆ | 500 | - | ● | - | - | - | - | - |
| 肉まん ※1 | 350 | - | ● | - | - | - | - | - |
| 台湾ラーメン ※1 ※3 | 700 | - | ● | - | - | - | ● | ● |
| チャーハン ※1 | 750 | ● | ● | - | - | - | ● | ● |
| 天津飯 ※1 | 750 | ● | ● | - | - | - | ● | ● |
| マーボー飯 ※1 | 750 | - | ● | - | - | - | ● | ● |
| 杏仁豆腐 ※1 | 300 | - | - | - | - | ● | - | - |
| タピオカジュース ミルクティー ※1 | 400 | - | - | - | - | ● | - | - |
| タピオカジュース ココナツミルク ※1 | 400 | - | - | - | - | ● | - | - |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

☆・・・付け合わせのエビセンに含まれます。

※1・・・該当するアレルギーを含む商品と同じ調理場で調理しています。

※2・・・該当するアレルギーを含む商品と同じ揚げ油を使用しています。

※3・・・該当するアレルギーを含む製品と同一工場内で生産しています。

※4・・・カニ・エビが混ざる漁法で漁獲しています。

一覧表に記載の情報は原材料を調査した結果ですが、アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、絶対的なものではありません。また、同じ調理器具を使用している場合もありますので、アレルギー物質の2次混入を全て防ぐことはできません。

ご注文にあたっては、専門家と相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

メニュー内容・価格、使用食材は変更となる場合がございます。ご利用の都度、最新情報をご確認いただきますようお願いいたします。

2024.12.1

1/2

(時期により営業時間変更・休業等の店舗がございます)

「アルザス」

| | 値段 | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | 乳 | カニ | エビ |
|---------------------------------|-----|---|----|----|-----|---|----|----|
| タルトフランベ | 600 | ● | ● | - | - | ● | - | - |
| クロックムッシュ | 600 | ● | ● | - | ※3 | ● | - | - |
| チーズ盛り合わせ | 900 | - | ● | ※3 | - | ● | ☆ | ☆ |
| カヌレ | 400 | ● | ● | - | - | ● | - | - |
| マカロン | 250 | ● | ● | - | - | ● | - | - |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| ☆・・・選ばれるチーズによって蟹・エビを含む商品がございます。 | | | | | | | | |

「アルペロベッコ」

| | 値段 | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | 乳 | カニ | エビ |
|--------------------|-----------|---|----|----|-----|---|----|----|
| マルゲリータ1/4カット /29cm | 570/1,900 | - | ● | - | - | ● | - | - |
| パンピーノセット（ピザ又はパスタ） | 680 | ● | ● | - | - | ● | ● | ● |
| トマトソースのパスタ | 980 | ● | ● | - | - | ● | ● | ● |
| ペペロンチーノ | 980 | ● | ● | - | - | - | - | - |
| 生クリームとキノコのパスタ | 980 | ● | ● | - | - | ● | - | - |
| ジェラート各種 シングル/ダブル | 400/500 | * | * | * | * | * | * | * |
| ポロネーゼ | 980 | ● | ● | - | - | ● | - | - |

□・・・トッピングのチーズに含まれています。

☆・・・パスタの場合に含まれます。

*・・・種類、成分によってアレルギーは異なります。季節により種類が変わりますので、詳しくは店舗係員にお問い合わせください。

「アフリカンブラザ」

| | 値段 | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | 乳 | カニ | エビ |
|--------------|-----|----|----|----|-----|------|----|----|
| ワニ串 | 500 | - | ※1 | - | - | ※1 | - | - |
| ワニバーガー | 700 | - | ● | - | - | ● | - | - |
| ワニのから揚げ | 820 | ※3 | ● | - | - | ※3 | ※3 | ※3 |
| ワニラーメン | 700 | ● | ● | - | - | - | - | - |
| オソ（山芋のフライ）※1 | 450 | ※3 | ※2 | ※3 | ※3 | ※2※3 | | |
| エミューコロッケ | 360 | - | ● | - | - | ● | - | - |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

「インド亭」

| | 値段 | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | 乳 | カニ | エビ |
|--|-----|---|----|----|-----|---|----|----|
| チキンバターマサラカレー(ルーのみ) | 750 | - | - | - | ☆ | ● | - | - |
| キーマバターマサラカレー(ルーのみ) | 750 | - | - | - | ☆ | ● | - | - |
| チキンチーズバターマサラカレー(ルーのみ) | 900 | - | - | - | ☆ | ● | - | - |
| 甘口チキンカレー(ルーのみ) | 850 | - | - | - | ☆ | ● | - | - |
| ナン単品 | 480 | ● | ● | - | - | ● | - | - |
| ライス単品 | 380 | - | - | - | - | - | - | - |
| サモサ | 700 | - | ● | - | - | - | - | - |
| タンドリーチキン 3P | 500 | - | - | - | - | ● | - | - |
| グラムジャムン | 500 | - | ● | - | ● | ● | | |
| ☆・・・カレーはすべてカシューナッツが含まれます。 | | | | | | | | |
| ※「インド亭」メニューにつきましては、使用スパイスが変更になる場合がございます。事前にお問い合わせください。 | | | | | | | | |

「リトルワールド」アレルギー物質 使用一覧表

※価格に関して、仕入値の高騰に伴う価格見直しを行う場合がございます

| 「エルパティオ」 | | | | | | | | |
|------------------------|-----|---|----|----|-----|---|----|----|
| | 値段 | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | 乳 | カニ | エビ |
| アロス・コン・ボヨ | 500 | - | ● | - | - | ● | - | - |
| タコス | 650 | □ | ● | - | - | ● | - | - |
| ブリガテイロ | 330 | - | - | - | - | ● | - | - |
| ボンデケージョ | 250 | ● | ※3 | - | - | ● | - | - |
| ピラルク | 350 | ● | ● | - | - | - | - | - |
| チョリソー | 550 | - | - | - | - | - | - | - |
| コシーニャ | 500 | - | ● | - | - | ● | - | - |
| | | | | | | | | |
| □・・・トッピングのチーズに含まれています。 | | | | | | | | |

「ワルンバリ」

| | 値段 | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | 乳 | カニ | エビ |
|---------------------|---------|---|----|----|-----|---|----|----|
| ナシゴレン | 800 | ● | ● | - | - | ● | ● | ● |
| ミーゴレン | 800 | ● | ● | - | - | ● | ● | ● |
| サテアヤム | 600 | - | ● | - | ● | ● | - | ☆ |
| アヤムゴレン/サンバルアヤム | 各550 | ● | ● | - | - | ● | - | ※2 |
| マンゴー/パイナップルジュース | 各350 | - | - | - | - | - | - | - |
| パイナップルスティック 小/中 | 250/380 | - | - | - | - | - | - | - |
| ソト・アヤム | 450 | ● | ● | - | - | ● | ● | ● |
| タピオカマンゴー/パイナップル | 各450 | - | - | - | - | - | - | - |
| ☆・・・激辛サテのソースに含まれます。 | | | | | | | | |

「月山」

| | 値段 | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | 乳 | カニ | エビ |
|---------------|-----|---|----|----|-----|---|----|----|
| カこんにやく（夏季を除く） | 450 | - | ● | - | - | ● | - | - |
| つや姫団子（たれ）2本 | 350 | - | ● | - | - | - | - | - |
| さくらんぼソフト | 500 | - | ● | - | - | ● | - | - |
| ラムネ | 200 | - | - | - | - | - | - | - |
| 米沢牛コロッケ | 350 | ● | ● | - | - | ● | - | - |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

「ガストホフバイエルン」

| | 値段 | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | 乳 | カニ | エビ |
|----------------------|------|---|----|----|-----|---|----|----|
| 店内ソーセージ 単品（各種） | 930～ | - | - | - | - | ☆ | - | - |
| フライドポテト | 600 | - | - | - | - | - | - | - |
| ラウゲンロールドッグ | 780 | - | ● | - | - | ● | - | - |
| バタープレッツェル | 600 | - | ● | - | - | ● | - | - |
| バターライス（平日限定） | 450 | - | - | - | - | ● | - | - |
| ラウゲンロール | 330 | - | ● | - | - | ● | - | - |
| 学生フライドポテト（学校団体用） | 400 | - | - | - | - | - | - | - |
| 学生ソーセージ（学校団体用） | 450 | - | - | - | - | - | ☆ | - |
| 外小屋ソーセージ(外小屋土日祝のみ販売) | 980～ | - | - | - | - | - | - | - |
| ポモス（外小屋土日祝のみ販売） | 650 | ● | ● | - | - | - | - | - |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

☆・・・盛付で乳を含む商品が入ることがございます。スタッフに申付け下さい

※1・・・該当するアレルギーを含む商品と同じ調理場で調理しています。

※2・・・該当するアレルギーを含む商品と同じ揚げ油を使用しています。

※3・・・該当するアレルギーを含む製品と同一工場内で生産しています。

※4・・・カニ・エビが混ざる漁法で漁獲しています。

一覧表に記載の情報は原材料を調査した結果ですが、アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、絶対的なものではありません。また、同じ調理器具を使用している場合もありますので、アレルギー物質の2次混入を全て防ぐことはできません。

ご注文にあたっては、専門家と相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

メニュー内容・価格、使用食材は変更となる場合がございます。ご利用の都度、最新情報をご確認いただきますようお願いいたします。

2024.12.1

2/2

(時期により営業時間変更・休業等の店舗がございます)

「イスタンブール」

| | 値段 | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | 乳 | カニ | エビ |
|-----------------|------|---|----|----|-----|---|----|----|
| ドネルケバブサンド | 600 | ● | ● | ※1 | ※1 | ● | - | - |
| ドネルケバブ丼 | 600 | ● | ※1 | ※1 | ※1 | ● | - | - |
| チーズピテ | 1500 | ● | ● | ※1 | ※1 | ● | - | - |
| クシバシ・ピテ（ヒツジミンチ） | 1500 | ● | ● | ※1 | ※1 | ● | - | - |
| ケイマリ・ピテ（ビーフミンチ） | 1500 | ● | ● | ※1 | ※1 | ● | - | - |
| ラフマジュン | 850 | ● | ● | ※1 | ※1 | ● | - | - |
| ドゥリュム | 700 | ● | ● | ※1 | ※1 | ● | - | - |
| ドンドルマ（トルコアイス）各種 | 500～ | ● | ● | * | ● | ● | * | * |

*・・・トルコアイスは種類、成分によってアレルギーは異なります。

また、季節により種類が変わりますので、詳しくは店舗係員にお問い合わせ下さい。

「ラーチャブルック」

| | 値段 | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | 乳 | カニ | エビ |
|----------------------|-------|----|----|----|-----|----|----|----|
| トムヤムクン | 550 | - | - | - | - | - | - | ● |
| パッタイ(焼きそば) | 800 | ● | ● | - | ● | ※3 | ● | ● |
| ガバオライス | 750 | ☆ | ● | - | - | - | ※4 | ※4 |
| ガイトート（唐揚げ） | 550 | ※2 | ● | - | - | ● | ※2 | ※2 |
| ガイヤーン（焼き鳥） | 250/本 | - | ● | - | - | - | ● | ● |
| ホビアートト（春巻き） | 550 | ※2 | ● | - | - | ※2 | ● | ● |
| アンチャンティー | 400 | - | - | - | - | - | - | - |
| マッサマンカレーパン | 500 | ● | ● | - | - | ● | ※2 | ※2 |
| トロピカルジュース | 300～ | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| ☆付け合わせの目玉焼きに含まれています。 | | | | | | | | |

「韓国亭」

| | 値段 | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | 乳 | カニ | エビ |
|--------------------|------|---|----|----|-----|---|----|----|
| 野菜チヂミ | 550 | ● | ● | - | - | - | - | - |
| 肉チヂミ | 700 | ● | ● | - | - | - | - | - |
| チーズチヂミ | 700 | ● | ● | - | - | ● | - | - |
| 海鮮チヂミ | 750 | ● | ● | - | - | - | - | ● |
| チーズボール | 550 | ● | ● | - | - | ● | - | - |
| チーズハットグ | 600 | ● | ● | - | - | ● | - | - |
| 韓国セット（野菜チヂミセット） | 1000 | ● | ● | - | - | - | ● | - |
| キムチラーメン（しょう油 塩 味噌） | 各700 | ● | ● | - | - | - | ● | - |
| トッポギ | 350 | - | ● | - | - | - | - | - |
| 石焼ビビンバ | 900 | ● | ● | - | - | ● | ● | - |
| ブルコギ丼 | 800 | - | ● | - | - | ● | ● | - |
| キムチ/カクテキ | 各250 | - | - | - | - | - | - | ● |
| キムチ盛合せ | 450 | - | ● | - | - | - | - | ● |
| 水冷麺 | 800 | ● | ● | ● | - | - | - | ● |
| ビビム冷麺 | 850 | ● | ● | ● | - | ● | ● | ● |

※都合により休業する店舗がございます。 ※ 品切れの際はご容赦下さい。

※ 内容等は変更する場合がございます。